
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА»  

ГОРОДА БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

ПРИКАЗ 

23.07.2025 г.                     г. Бахчисарай     № 270 

 

О назначении ответственных лиц 

за качество и безопасность 

получаемой и выдаваемой продукции  

на 2025-2026 учебный год 
 

В целях усиления контроля за организацией и качеством питания, обеспечения 

воспитанников, учащихся полноценным калорийным питанием, создания условий для 

сохранения и укрепления здоровья детей в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственными лицами в МБОУ «СОШ №2 им. Свидерского А.Г.» за 

качество и безопасность продукции на 2025-2026 учебный год по объектам: 

 «школа»: получаемой на пищеблок – ИП «Позднякова Е.В.» (согласно 

заключенному договору), Виноградову С.А., заместителя директора по АХЧ; выдаваемой 

для питания – повара, Бекташеву С.С., ответственного за питание. 

 «детский сад»: получаемой на пищеблок Тюрину И.В., кладовщика; выдаваемой 

для питания – поваров Ильину М.Л., Леуцкую М.А., Шейхислямову А.А., ответственного 

за питание. 

2. Куликовой Н.В., педагогу-библиотекарю, разместить приказ на официальном 

сайте школы. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы        Т. П. Линик 

 

С приказом ознакомлены: 

Бекташева С.С. 

Виноградова С.А. 

Ильина М.Л. 

Леуцкая М.А. 

Куликова Н.В. 

Шейхислямова А.А. 

 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: bsh2.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

ИМЕНИ СВИДЕРСКОГО АЛЕКСАНДРА ГРИГОРЬЕВИЧА" ГОРОДА 

БАХЧИСАРАЙ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
Действителен c: с 14.04.2025, 12:06
Действителен до: до 08.07.2026, 12:06

Ключ подписи: 3B3A8773680A65184CC33817CB0A2F32


